ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

1
Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

EDITAL Nº 03/2024

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO APÓS RECURSO

A Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO a Convocação do Processo

Seletivo da Secretaria Municipal de Educação referente ao Edital 01/2024.

1. DAS VAGAS

1.1 Total de vagas

Matemática

01 (1 Escola Indígena)

1.2 Na Educação Indígena as vagas serão destinadas aos professores indígenas,

independentemente de sua classificação.

2.0 LOTAÇÃO

2.1 Os candidatos classificados deverão se apresentar no dia 15/02/2024, no Centro de

Atividades Múltiplas, situado  a Avenida Presidente Dutra N.920 – Centro – na Cidade

De Douradina/MS, de acordo com o quadro I em anexo.

§ 1º - Caso o candidato não compareça na data e horário estipulado, será removido para

o final da lista de classificação em que foi inscrito.

 § 2º - Quando o candidato não aceitar a vaga oferecida, deverá assinar o Termo de

Desistência, retornando ao final da lista de classificação.

3.0 DA CONTRATAÇÃO

3.1 Os candidatos classificados serão convocados no limite das vagas oferecidas, pela

ordem de classificação para exercício conforme necessidade da Secretaria Municipal de

Educação e os demais em caráter reserva.

  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

2
Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

3.2 Para a lotação o candidatado deverá entregar   a documentação exigida para

contratação citados no Artigo 3, do edital n.01/2024, e após o candidato deverá se

apresentar na escola a qual foi lotado.

4.0 DO RESULTADO

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO Pontuação Data de

nascimento

1º Jucelino Lopes de Oliveira 7.5 -

2º Sérgio Ricardo Cabreira da

Silva

7.0 14/12/1977

3º Vanesa Elias Ferreira 7.0 04/02/1984

4º Cristye Silva Gomes 5.0

5º Caio Alexandre da Silva

França

0.5

__________________________                           __________________________

      Mirta Eliceche Lima                                                    Denise Niéri Narciso

________________________

____________________________

          Damares do Amaral                                                Tania Regina dos Santos

Almeida

Douradina/MS, 12  de fevereiro  de 2024.

  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

3
Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

ANEXO I

QUADRO COM HORÁRIO DA CHAMADA PARA LOTAÇÃO

Os candidatos classificados deverão se apresentar no dia 15/02/2024, no Centro de

Atividades Múltiplas, situado  na Avenida Presidente Dutra n.920 – Centro – Na Cidade

De Douradina/MS, nos horários abaixo;

MATEMÁTICA

11:20